

# Telegram 1

Kortfattad information till medlemmarna i Carlsberg/Pripps pensionärsförening. Nr 1-2020.

**Årsmöte.** Föreningens årsmöte sker tisdag 17 mars kl. 11.45 i Stockholms Stadshus, Stadshuskällaren i konferensrum Linne. Anmälan görs senast 9 mars via e-post till [Tomas.nilsson@hotmail.com](mailto:Tomas.nilsson@hotmail.com) eller sms till tel. 073-944 73 76 eller direkt via inbetalning till föreningens bankgiro 5126-2897. **Glöm inte ange ditt namn!** Efter årsmöte och lunch ges möjlighet till 45 min guidad visning av Stadshuset. Föreningen subventionerar den guidade visningen och måltider i samband med årsmötet. Avgiften för enbart lunch är 50 kr, som sätts in på bankgiro 5126-2897 i samband med anmälan. Avgift för lunch + guidad visning är 90 kr. **OBS! Anmälan och betalning senast 9 mars.**

**Sven Hydéns Fond.** Ansökningsperioderna är numera bara två till antalet. Vårens ansökningar ska vara fonda tillhanda senast 29 april. Bidrag eller stipendium ur fonden kan sökas av personer som är eller har varit anställda i AB Stockholms Bryggerier, AB Pripps Bryggerier och Carlsberg Sverige AB. Även nära anhörig till ovan nämnda personer kan söka bidrag ur fonden. Ansökan görs på särskild blankett, som kan rekvireras från styrelsen. Mer information hittas på [www.svenhydensfond.se](http://www.svenhydensfond.se)

**Semesterboende.** Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen (Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja (Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel 073-944 73 65 eller [sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se](mailto:sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se) – se även länk på vår hemsida [www.carlsbergsejor.com](http://www.carlsbergsejor.com) !

**Medlemsavgift 2020.** Styrelsens förslag till årsmötet är att årsavgiften fortsatt ska vara 100 kr. När beslutet är klubbade på årsmötet den 17 mars är det fritt fram att betala medlemsavgiften för 2020. Inbetalningskort bifogas.

**Julbord 2019.** Vårt julbord i början av december samlade 80 deltagare. Parallellt med julbordet i Stockholm höll våra lokalavdelningar i Dalarna och Östergötland egna julbord. Årets julaktivitet samlade därmed rekordmånga deltagare.

**Ny medlem.** Årets första nya medlem är PG Johansson boende på Lidingö. Vi hälsar honom varmt välkommen! Vi vill gärna att fler tidigare arbetskamrater ansluter sig till föreningen och vår gemenskap. Tipsa oss i styrelsen om tänkbara namn så tar vi kontakt. Ansvarig för medlemsrelationer är Tomas Nilson, tel. 0700-627 610.

**Avlidna arbetskamrater.** Enligt inkomna rapporter har följande tidigare arbetskamrater avlidit: Lennart Sätmark, Lennart Grankvist, Lilian Lundvall och Börje Bergqvist.

**Jubilarer.** Lennart Kalmlind fyller 90 år den 23 februari och Åke Dansarie den 29 mars. Lennart Jacconelli blir 85 år den 23 mars. Uppnådde de 80 gjorde Karin Henriks den 1 februari, Sven B Johansson den 19 februari och Dieter Koltai 20 februari medan Ingrid Olsson väntar till den 4 mars. De som redan fyllt 75 år under 2020 är Rune Engström 6 januari och Gunnar Persson 9 januari. Under april är det dags för Anita Holmqvist 21 april och Claes Bernström den 25:e. Anders Forsberg kunde fira 65 den 11 januari och den 23 april firar Hans Hermansson sina 65 år. Grattis till er alla även om det för vissa blir i efterskott.